Associação Ateliê de Ideias – CNPJ: 06.044.098/0001-65

Resultado Final do Processo Seletivo do Edital 02/2024

A Associação Ateliê de Ideias, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional de
PessoaJurídica sob o Nº 06.044.098/0001-65, com sede na Rua Tenente Setúbal, 93- São Benedito –
Vitória - Espírito Santo, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Edital de
Seleção nº 02/2024 para para o cargo de  Terapeuta Ocupacional,  do Centro de Referências das
Juventudes (CRJ) Território do Bem, localizado em Itararé, Vitória, conforme descrito no Termo de
Colaboração 007/2022, celebrado entre a Associação Ateliê de Ideias e a Secretaria de Estado de
Direitos Humanos - SEDH.

1. Etapa de Análise Currícular e Documental e Etapa da Entrevista

Conforme descrito  no Edital,  na  Etapa de Análise  Curricular  e  Documental seriam avaliados o
currículo e os documentos solicitados no Edital, ficando aprovados/as para a Etapa de Entrevista
candidatos/as com maior pontuação.

O Edital destacou que, os(as) 04 (quatro) primeiros(as) candidatos(as) que apresentassem a maior
pontuação seriam classificados(as) e chamados(as) para a Etapa da Entrevista, porém, recebemos
apenas  UMA candidata  interessada  à  vaga,  e  ela  foi  convocada  para  a  Etapa  da  Entrevista  e
classificada para contratação.

1.1.Candidata aprovada para contratação:

1 - Hemanuella Eliza Viana da Silva

A candidata aprovada será convocada pela Associação Ateliê de Ideias para formalização da
contratação.

Vitória - ES, 27 de agosto de 2024.

Geisiane Teixeira
Diretora Presidente da Associação Ateliê  de Ideias

RUA TENENTE SETUBAL, Nº 093, SÃO BENEDITO – VITÓRIA -ESPÍRITO SANTO – CEP. 29.047-850
E-MAIL: ateliedeideias@ateliedeideias.org.br

mailto:ateliedeideias@ateliedeideias.org.br

	Resultado Final do Processo Seletivo do Edital 02/2024

		2024-08-28T13:48:51-0300